MINISTÉRIO DE
PORTOS E

AEROPORTOS

RESULTADO DO RECURSO – ETAPA II - EDITAL Nº 18/2024
CHAMADA PÚBLICA PARA OFERTA DE VAGAS DO CURSO DE

EXTENSÃO NA MODALIDADE PRESENCIAL DE PILOTO DE AVIÃO CIVIL
DO PROGRAMA PILOTOS DO SEMIÁRIDO

UFERSA / ANAC

A Coordenação do Projeto Pilotos do Semiárido torna público o resultado do recurso
referente a Etapa II, prevista em edital, conforme relação abaixo.

Nome Inscrição Decisão
Raffael Beltrão Silva 660 Deferido

Geissimara Libório Tetzlaff 667 Indeferido
Rusemberg Tavares Fernandes 297 Indeferido
Bruna Guimarães Gonçalves 522 Indeferido

Saulo Santos Sousa Sena 34 Indeferido
Caroline Roque Benvenutti 745 Indeferido
Thaislainy Ferreira Ribeiro 813 Indeferido

Orivaldo Edson Costa Carneiro Filho 296 Indeferido

Para maiores esclarecimentos, o(a) candidato(a) poderá entrar em contato através do e-
mail pilotosdosemiarido@ufersa.edu.br.

Mossoró/RN, 23 de janeiro de 2025